MIHICTEPCTBO МИННСТЕРСТВО КЪЫРЫМ
сLпьською сшьскогOхозяЙствд джум)ýрпЕтЕн}Iнъ

господдрствл рЕсIтуБIIRкtlкршм коЙхощдлшгъы
рЕсшуБ,uкЕкрим IrлзЕрjIпгп

приклl
от |3.оц,2вл lr 1r}

r. Сlмфороrrоль

О внесенuu uзмененuй в прuказ
Мuнuсперсtпва сельскоzо хозяйсrпва
Республuкu Крым оm 27.05.2020 ýs 35б

В соответствии с гD/нктом 5 статьи 18 Федерального закона
от 20.12.2004 Jф 16б-ФЗ <О рыболовстве и сохранении водIIьD(
биологических ресурсов>, Положением о Министерстве сельского хозяйства
Рестryблики Крым, угвержденным постановJIением Совета министров
Рестryблики Крым от 27.06.2014 Ns 14б

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Внести в приказ Министерства сельского хозяйства Ресгrублики Крым
от 27,05.2020 Ns З56 <Об утвержлении перечшI рыболовных )л{астков
Ресттублики Крым для ос)лцествления промыцшенного рыболовство>
изменения, изложив приJIожение к нему в новой редакции (прилагается).

2. Управлению правовой и судебной работы обеспечить направлеЕие
настоящего приказа техническому оператору средств массовой информации -
сетевого издЕlния <Правовой порт€rл исполнительньIх орrанов Ресгrублики
Крым> (дшее - Правовой портал) дIя размещения на Правовом портале
в информационно - телекоммуникационной сети <<LlHTepHeт>>.

З. Настояuрrй приказ вступает в сиJIу со дня его официального
огryбликования.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа вотIожить на первого
заместителя министра Зарелинову А.Н.

Министр А. сАвчук

,l

(n

liо

ь
,о
фо

юъ

д
F.
ad

E{
о.ооч
Ф

ý1о
Ф
,l

-а
в
Ф

I-'.

(n

ц

о
F.(в
фv
(n

цо
ф
F.

ох
Ф

0о
\о

z
ф

oj
\о

+

(d
р.
Фц
Ф

хОцrý

0.9
у-ý
ыяфа-F F.(
>i<dлФфtrооszдirtrоФ(ýts
яф., (ýбqэF
ф>оФ
ro 0)

=@-оiI :с

aЕF(d9
о- lJ

Е!

Ф

Фк
Фq

ф
сЁ
о.

l-r
оо
(n
Fiч
ь

0JH
ý((dочФ*

!lд
Ье.
ох
Фо
Ео(ýбФtr
(Ёo

(n
ý
Ф('
о
Е
о.

ь
фх(!
l(о
ф
F.

ох

F
Kl

ц-

Ф

ФоЕо
Ф

а
о
оd
о.х
сd

Ф
с)
Ф
Ф

хо
цоF
Etохd
Е
tiо

о
дЬЕцaЕб_ со (0э,{lz
чаа
Jю ч,дь

а

свIr
(n
rr

б.l

L-

ь\t

цл
ла];сd
ЕхЁЕн99q
Ёааý- trю ь

о.ао Е.с!
Ё g,Еi
tr * },,i S

зýЕч!Еd9tr5'8Ё 8z o(Jo.

zo.rБcrо п.9о

ý Е ЁЕ ЕЭ Ф.н З SJ

Ё З i-bj:Е(n!.atrаЕЁ 8 tz o(Jo, tr

Фо
Е
Ё0)

ts(d
5^
ý (,)
Еý
аЁzo

gл

ф*у
Еg9
Ёо|л€ю х
'.Ё iэ.

q
хоахю
)ý

о
о.
Ф('
о

с'оЕоч0J н ,^.

9Ё.яа, l ýYь9 х g
ФЁцý
ё з Sa

Ф
Ео

l\

оq
Фо
о

*ý o.1

с
\

2Е9
\о(ý ta) оУапq ci ! -..iЕ,* *. Е ERо Ф ,. ф д Е

lrа<!(бFl,i

Е,Е
gý ý нЕýý> х srrr S hДЕ>рЁ?ýFя"

ЕýяЁýýý,Еt
ч.i .^1 !а l-,i - !? iл Е ч: FЁ а - rдý со vЁ; gД Ье> я Б

ф

ЕЕ
aci
Ё(ч
iд
El-
р:

даа|r( 6a Е

il!=
нЕЕa-Loi-i ё] а

>.ý
_6Ф
*d
:ь:с)
totl>.
аБ

tr

cn

ху
ооtsна
оо;Etd9 ts-

c.l =i ý c.l 9ф
\о :Ё-i t_ ц_л
..] l ю ,<. C.) Bv]
с.] trý trсп ýУ
х ях ЯS Ё н
lтl о rrl о rr) t'! ý
со Фоо Ф.{ 9 ýь о. и) Qи] z RА О .fi Ф-i aЕ о;чf,ча в8t.) у\п 9.л л йrrr * rrr * rrr Е rа
=} Ф=} Фt+ н ЕzP2 Ez 8 69 9 5Б

о] cn E{_i
(-./

фо
trо
св

Ф

0)

о
ро

m
(ýа
Ф(n
о
ц
о.о
F.d
ф
ý(
(n

коЕ
F.

ох
ф

ф
\о
.olz
0о

с!
\о

+

но

(nq
Ф
ц[
Ф
цJ

оуо

о
(.)
оpr
сd
ф
Fiод
Ф
Fr

ф

а.
1-1

Ф

о
фо
(d
t]оо

х
|=

Ф

хо.
Ф
Ф
Frь
Ф

ý(
F.о

х
х
д
Ф

ю
да
i-.l

d

Е(

Ф
6)

Фа
о

aа

о.F
со
(в
нх
ь

Ф'.r

XdоYФ*

!:9 >,

8Е
Фо
:соd(iфq
с' lr
сdо

фох
I.i

Ф

Ф

ро

(,)

(nq
Ф
с.)о
к
ао
Fr(!
Фч
(n

ко
t-l

х
Ф

0о

_olz
ф

ý
\о

+

1.1о

сdа
Ф

Ф
ё

Yо

оо
(n
фн
с)

бJн
Ф(nаF

Ф

Ф
trд

(в
trоо

х
ц

с)
ц[
х
о.
Ф
фFь
Ф

Ено
(nух
х

фо
ою
да

(в

о
Ф

Ф
о.
о

фdа
оa
сs
F.Е
ь

с0

х

цо

о
(d

Ео

ФоЕо
с)

-е,
(d

*
g
Ф

(t
ф

\о

&

tr
о

о
Фо
Lr
Ф

оо
(d

с.tcnýЧ1

= \.'/ : У= \J=
^=оо t- \о Но t-г\ trьr.) о\о оь оь лбlбl E{,л E{|- кф 9\п* sO хцi sЙ ] c,i

ý !(ý ý с.) ýci ЁспЬ ЕЬ ЕЬ ЦЬ:Ь
о t=о E_r о E_r о

=о*_*t__ý__<f чý
an )Ё с7) ,ýi c.l Jýi cal r,!r cnц 8ц 8ц Яц'ýщ
а, Rь hа] !:Ь tsЪc.l х- хф хЁ ФОп ыч ыч ып р,.,1
ьЮ-<юспю\п,хь9 о- оa оa::'\п trt.) tr\о trп tsпrл l.) иl и) -lло (Do Фо Фо ооta) Ф ta, Фиl Ф\а Ф la)+ Е.+ t+ E\t trчtz*z *z Ёz*z
FiGid)t|л

(0

ь

dо.ооЕ
Ф

(n

во
Е
Fоcl

(n,

0о

N

(n
Lr

+

Ф

cn

хёоЁ
ýz \1оа
:i();0)
о lfr
:EES
о6=
а-'Ё о.уьу

ý1 эооЁ
* у\оЁgбa,(d Е о.ч
=(dЁiФ{=ol*iЕйЕдsF я н.9

=':i rЁ о'Ё о.>ъу Ёу

9 Е8
ц бч #Ё Ф)ý _ о
d=xsZh
= сd,Е э=rэ ф,=.! z
iJ a\ ,i цJs й х >'g.Е св !.,| tr iё'8Ё 8 Uz o(Jo- х

lэооЕ
* у\oЁgqЁ,
=dЁФэябдSйtts:sF я н.9 Б-:irЁ о'Е о>ъьZЁч

Фо
о
Frь.\Ф

ва(rý
оч

о

Ф
о

(-)

о.о(n
о

Ф
11од

е.'

д
с)
с)

+ \о

ьфо\==ý=9Rк
ýýEýýc,lc.lý:\oýýýýý

з i; Ев iк Ер Еп вьЕнЕ*Е*Еч Ёч iп Ёц iэ iq
я iý ýý ýý Ёц ЕЁ зý зý зý зý ýЁ ЕF iý Еý iц ýв
5,=ý,=5,=ý,Е},=h Е} Еh Ёз ЁБ ýh,!н,:х,Еg,Еh,]з; ЯЦ ЯЦ ýLj

'Еr'Еr.=Л.=r.Ец,I],]ц ЯЦ ЯЦ Яц ЕЦ Ер

ýЕýЕýЁ* gя€п iý ii iЕ ifr iýЕЁЕаЁrЕнgý
il цil gil цt gъ ць цh

'ь
Еь ч9 ЧЬ gh gЬ gh gЬ gh

; ý; Е> Е> ЕЁ ЕЁ g: ýЁ ýu Pig4 ат ez.14 Rz R<
ч,Ёоdоi=jýз:::ý=lRЕ

ь
cn

ч
он
о

о
ф
Е
Ф
Фю

Ф
Ф
св
Et

\оьооОNсiýи)\оо] c.l .n к c.l со c"j б й ёсп
cnNбlc.l 9ЕЕ;ЕiеiЁЁЁ-rrril+*i++r];i==gъ yь *ъ 9ъ Рi- рь Ёъ Еъ еь Рь Ёк Ёа Ё+ Ёь Ёк
Ёц Ёý Ёq Ёп аЦ gЦ еЕ БЧ gЦ gЦ gq ýq эч аý эý
ЗЕ Зц Зý Зý sý Ёý ýý ý= ý+ ýЗ Ёi ý; ý; ýт ýiе Ёа iO Ео Ёо ёо Ёо:ё *ё *ё *ёso- ýо- sy ýо- ýо *оi+ l+ i+ Е+ tr+ trý с* Ёý q+ ЕЧ Е+ Е+ ЕЧ а+ Ё+
: - Е "''' 5.i ý Ф,Е -,Е 6,ý.n,].;,ý Й,ý d,ý cn ls Й,s Й,s c.r lx Й,:р,;р,;р,;р Ец 9ц 9ц'Бц ац 8ц 8ц 8ц яц Ящ Яц
Qi\ Qь'Qь'Qъ рь Еь Ei Ёъ Ёэ Еъ Ёi Ёь Ёь Ё+ Еаe(.n io, ёOО a о.l Ф\о (|)ci оь Но ФБ ЦЁ Фa\ бё бN б\о бýяс! xv] хФ хь р\o ++ q,.l нЁ qb йф ё.ii б.й йý Ёё ad\

Ёfr ЁЁ Ёй [ЕЁfrЁЁЁiЁЁЁЁЁЁЁЯЁПЁнЁЯЁ*
gh ЕЬ gЬ Eh Eh gь Eh gb gh Ёh Ёh gЬ рЧ gh gh
ý1 е 1gi ý= е 1*- R? е 1*4 R1 ý.f,4 R1 R <f,z.ý (Q tf ra \о \ Ф о\ О i бi .ri { й ч5оt.l ёл ?.l N ёt бl ..l(a?a й Ёrйфй

ý
оо
а

Ё.
св

E{

(n

Ф
trо
о

ooo\O o.1 ciýrn\oг\ooo\c.)cnýi.*.d-sýtt++и)
Е Е Е Е Е ý; ý ý ý ý Ея Е

ý аý iв ар i* iK iп iн iь эн аы Ёь э* Еч Ёь;Э sЭ х9 к] хХ
ý ýý Еý Еý Еý ýý ýý ýý ýý ýý ýа ýý ЕЁ ýý ýа Ёсr') )ý с') )ý со )ý С'') )ý cn )ý сr) )ý СП lý ф )ý .7') )ý ci lý ф )ý с") )= cn s c.r ,з й Ец яц яц 8ц яц яц вц ящ 3ц в,д Вц вщ 9ц.1 ш Яц Ёа яь яЬ яь,Е* яЪ яъ Ei яъ Еь Ei Ръ Еь'ёы Еь Ё
й 8.х 8.а 8.Б 8_з 8.ý 8.в 8.а 8х 8_а

ЁЁ фЁ Ёý iа Ёý,Еg3xEý3REKEý3KEý3iE-- ри,р-- 9ъ 9ъ Еi.) рй ръ 9й 9ь 9ъ р-п 9й 9й Ёrл Ё!n *п Ч\л Н(п Чrа -у) - rrt Ц rrl Цrп ЧФ.ф Еф Ей Ей Ей tr

h gh Ёh Eh gh ЁЬ Ёh gЬ Eh Ёh gh gЧ gЬ Eh Ёh Е

<*< ý1 R 4*4 Ре R af,z. ýт ý 4*4 R. R 4fl2 QЁ Еý ф Ф i .; cl Ёi d й q i -сd-оi'd'-Е
(i ф ?.J t ý t t r+ t ,+ + :i + Й йЁ

ьо
до
ЕFо
(d
|лх
Ф

Ф

о
ý<о

Фо
Фо
д(dФхфс0ФФ(.) ы

сЁ

€6
ац
йd

trо

д9в
Ф"
Acf,-о-)ý о'
98.9ц

дйazж(в
FrlEodдф
0Е
фо(dх
о.Ф

>0оФ\о
az
9m
а ,-l
оО
!r,! a..l

tr\о
O\iоý

юь
о
Фц

q

х
д

Ф
ýi
о.
Ф
фзь
фо
зо
сý

ь
х

ою
дд

ЕФооtr
д",чЕЁ9
trЁФ
jxo
ý an lri

Fян;Э rЁ о>ъч

о
Ф
E{
Ф
о.
о

Ф
cdа

l-{

оо

Flу
ь

а
хнu
ь

о
о
сd

Ео

Фо

ФF
€,
*о
g
Ф

Ir

о,

(dа
Ф
с)

о.оль
ýl
ф
цоЕ
tr
ц]_
ох

о
ьqЕ

Ф\,Gо if]ESZlЁФ

ý }х v с!нgяgрчЕФоýtrёЕзЕ 8z о ЁtDо-

ь

фоЕ
Frо
!ля
z
Ф

Ф
о
йо
(ý('
dа
Ф
с)о
Е(

о.о
F.(d
фY(n
од
н
E{ох

оо
\о

Фо

б

dх
(d

о
9.
Ф
(")

о

Ф
оуоб
tsid

оА
iD' д

Ф

ь4о
о.ý
оFс,) Ео<

ь оо о\

а.хо-

ýýi i
3 Е пЧ
юJJ св Фо н о- о,